
MÚ Turnov, Ant. Dvořáka 335 51101 Turnov

B003051476
Ev. č.: 3SQ33J23-M UTU
Listyfpřll.: 1/12 5.6.2023

Dodatek č.1 smlouvy o dílo
i frtnlMjW/KAč

Číslo smlouvy objednatele: ORM/23/413/KRE ze dne 22.03.2023 (dále jen „Smlouva")

Akce: „Zajištění stability skalních stěn, Dolánky u Turnova"

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající
ve smluvních a
technických věcech za 
objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

Ing. Tomáš Hocke, starosta města

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen 
ve smluvních: 
a technických věcech za 
zhotovitele jedná

(dále jen „zhotovitel")

STRIX Chomutov, a.s..
Polní 4795, 430 01 Chomutov
27274535
CZ27274535

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek”):

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. Il-Vymezení díla a zároveň v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen ,,ZZVZ“) na změně rozsahu v předmětu díla a s tím 
související změnou ceny díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto 
Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn / méněpráce a 
vícepráce/.

II.

1/2



Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

Původní počet kusů stromů ke kácení.......... 19 ks
Navýšený počet stromů ke kácení....................72 ks

Celkový počet stromů ke kácení........................91 ksCelkový počet stromů ke kácení........................91 ks

Cena díla se upravuje následovně

Kč bez DPH DPH 21% Kč vč. DPH

Cena díla dle Smlouvy 2.801.613,- 588.339,- 3.389.952,-

Dodatek č.1 909.221,- 190.936,41 1.100.157,41

Celkem SoD a Dodatek č.1 3.710.834,- 779.275,14 4.490.109,14

III. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
zveřejněním v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov. Od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, 
ostatní objednatel.

Přílohy:
Změnový list

V Chomutově, dne 3 1. 05, 2023 V Turnově, dne - 9. 06. 2023



Změnový list číslo: 1
stavba (název dle SOD): Zajištění stability skalních stěn, Dolanky u Turnova
číslo SOD: ORM/23/413/KRE

číslo zakázky:

Objednatel: Město Turnov
sídlo:
IČ:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

276227

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Sídlo: Polní 4795, 430 01 Chomutov
IČ: 27274535

popis a odůvodnění:

Po zahájení realizace akce a prohlídky místa plnění byly zjištěny další vzrostlé stromy, které narušují stabilitu 
skal a pro funkční zabezpečení stability skal je nutné tyto stromy odstranit. Projektová dokumentace byla 

zpracována v roce 2018, tedy před 5 lety, kdy tyto stromy představovaly pouze drobné nálety.

ANO/NE popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD

vliv na cenu díla: ANO vícepráce 909.221,- Kč bez DPH/1.100.157,41 kč vč. DPH

vliv na lhůtu realizace: NE
vliv na záruky: NE
vliv na platební podmínky: NE

nutnost schválení úřady: ANO

byl vydán souhlas ogránem státní správy lesů na odboru 
životního prostředí na MěÚ Turnov pod č.j. 

OZP/23/1207/VET dne 10.5.2023

příloha: Soupis víceprací

Zpracoval: jméno podpis. datum

technická příprava 18.05.2023

[Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se 
podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu 
bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele: jméno m

TDS: 18.05.2023

oprávněný zástupce: 18.05.2023

za zhotovitele: m

vedoucí
projektu/stavbyvedoucí:

 o.s.
ov „„„„Jg05-2023





Kód: 036/2023
Stavba: Dolánky u Turnova - kácení VP a MP

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Tumov DIČ

Zhotovitel: IČ: 27274535
STRIX Chomutov a s DIČ: CZ27274535

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 563.00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 8$ 563.00 18 178.23

snižená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH V CZK 104 741.23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

^ -

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 036/2023

Stavba: Dolánky u Turnova - kácení VP a MP

Místo: Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STRIX Chomutov a s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DP

Náklady z rozpočtů

VP a MP Více a méněpráce kácení

86 563.00 104 741.23

86 563.00 104 741,23

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Dolánky u Turnova - kácení VP a MP 
Objekt:

VP a MP - Více a méněpráce kácení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27274535
STRIX Chomutov a s. DIČ: CZ27274535

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 563.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 86 563.00 21.00% 18 178.23

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH V CZK 104 741.23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Datum a podpis:___________________ RazítkoDatum a podpis:Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dolánky u Turnova - kácení VP a MP

Objekt:
VP a MP - Více a méněpráce kácení

Místo: Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel: Město Turnov

Zhotovitel: STRIX Chomutov a,s.

Projektant:

Zpracovatel. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 86 563.00

HSV - Práce a dodávky HSV 86 563.00

1 - Zemní práce 86 563.00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dolánky u Turnova - káceni VP a MP
Objekt:

VP a MP - Více a méněpráce káceni

26. 4. 2023Místo: Datum:

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov a s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 563.00

D HSV Práce a dodávky HSV 86 563.00

D 1 Zemní práce 86 563.00

1 K 112151112 Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 200 do 300 mm kus -6.000 250.00 -1 500.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a $ odvětvením 
průměru kmene přes 200 do 300 mm 
bftps //podmiňkv.urs.a/it»m/CS URS 2023 01/112151112

2 K 112151113
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 300 do 400 mm kus -10.000 780.00 -7 800.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 300 do 400 mm
httDs://Dodminkv.urs.cz/itcm/CS URS 2023 01/112151113

3 K 112151114
Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 400 do 500 mm kus -2.000 1 500.00 -3 000.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 400 do 500 mm 
https://Mdminkx.u_rs.ff/litm/CS URS 2023 01/212151114

4 K 112151115
Směrové káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 500 do 600 mm kus -1.000 2 750.00 -2 750.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu směrové v cetku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 500 do 600 mm 
httBs://oodminkv.urs. a/item/CS URS 2023 01/112151115

6 K 112151312 Káceni stromu bez postupného spouštěni koniny a 
kmene D přes 0,2 do 0,3 m kus 6.000 2 320.00 13 920.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm 
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/112151312

7 K 112151313
Káceni stromu bez postupného spouštěni koruny a 
kmene D přes 0,3 do 0,4 m kus 10.000 3 230.00 32 300.00

PP

Online PSC

Pokáceni stromu postupné bez spouštěni částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm 
https//podmiň kv.urs. ci/1tem/CS URS 2023 01/112151313

8 K 112151314
Káceni stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,4 do 0,5 m kus 2.000 5 470.00 10 940.00

PP

Online PSC

Pokáceni stromu postupné bez spouštění části kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm 
httvs://uodminkv.urs.a/ltem/CS URS 2023 02/112151324

9 K 112151315
Káceni stromu bez postupného spouštěni koruny a 
kmene D přes 0,5 do 0,6 m

kus 1.000 8 680.00 8 680.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštěni částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm 
h ttos://Dodmin kv. urs. a/itrm/CS URS 2023 01/112251315

11 K 112155215
Štěpkovánl solitérních stromků a větvi průměru kmene 
do 300 mm s naložením kus 6.000 445.00 2 670.00

PP

Online PSC

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm 
https://Dodminkv.urs.cz/ittm/CS URS 2023 01/112155215

12 K 112155221
Štěpkovánl solitérních stromků a větvi průměru kmene 
přes 300 do 500 mm s naložením kus 12.000 653.00 7 836 00

PP

Online PSC

Štěpkovánl s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm 
httos://oodminkv. urs. a/ittm/CS URS 2023 01/112155221

13 K 112155225
štěpkovánl solitérních stromků a větví průměru kmene 
přes 500 do 700 mm s naložením kus 1.000 954.00 954.00

PP

Online PSC

štěpkování s nakažením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm 
httos://Dodminkv.urs.a/item/CS URS 2023 01/112155225

24 K 162201411
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 100 do 300 mm kus 6.000 499.00 2 994.00

PP
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s nakažením, složením 
a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru pres 100 do
300 mm

Strana 3 z 4

https://Mdminkx.u_rs.ff/litm/CS
https://Dodminkv.urs.cz/ittm/CS


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Online PSC https://p0dminkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/162201411

25 K 162201412
Vodorovné přemístěni kmenu stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm kus 12.000 1 060.00 12 720.00
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

PP a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 
500 mm

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/162201412

26 K 162201413
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 500 do 700 mm kus 1.000 2 450.00 2 450.00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s natažením, složením

PP a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 
700 mm

Online PSC httDs://oodmlnkv.urs.czAtem/CS URS 2023 01/162201413

27 K 162201416
Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm kus 0.000 965.00 0.00
Vodorovné přemístění větví, kmenu nebo pařezů s naložením, složením 

PP a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do
500 mm

Online PSChttps://oo422iQjQJifs.cz/item/CS URS 2023 01/162201416

28 K 162201421
Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm

kus 6.000 105.00 630.00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s natažením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/162201421

29 K 162201422
Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm

kus 12.000 398.00 4 776.00

Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s natažením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/162201422

30 K 162201423
Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 500 do 
700 mm

kus 1.000 743.00 743.00

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

Online PSC https://DOdminkv.urs.C2/item/CS URS 2023 01/162201423

Strana 4 z 4

https://p0dminkv.urs.c2/item/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://oo422iQjQJifs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminky.urs.cz/item/CS
https://DOdminkv.urs.C2/item/CS_URS_2023_01/162201423


Kód: 036/2023
Stavba: Dolánky u Turnova - rizikové káceni

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 4 2023

Zadavatel: IČ:
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27274535
STRIX Chomutov a s. DIČ: CZ27274535

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel. IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 822 658.00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 622 658.00 172 758.18

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH V CZK 995 416.18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 036/2023

Stavba: Dolánky u Turnova - rizikové kácení

Místo: Datum: 26. 4 2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: STRIX Chomutov a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPI

Náklady z rozpočtů

SO 01 

SO 02

Rizikové kácení stromu bez postupného spouštění 
koruny a kmene - úsek před lávkou 
Rizikové kácení stromu bez postupného spouštění 
koruny a kmene - úsek za lávkou

822 658.00 995 416.18

420 111.00 508 334.31

402 547.00 487 081.87

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRÁCÍ

Stavba:
Dolánky u Turnova - rizikové kácení 

Objekt:

SO 01 - Rizikové kácení stromu bez postupného spouštěni koruny a 
kmene - úsek před lávkou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27274535

STRIX Chomutov a s. DIČ: CZ27274535

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 420 111.00

Základ daně Sazba daně Výše dané

dph základní 420 111.00 21.00% 88 223.31

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 508 334.31

Projektant Zpracovatel

fy X~
Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis: '__ ' ° 

Objednavatel Zhotovitel

T'ĎS:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dolánky u Turnova - rizikové kácení

Objekt:

SO 01 - Rizikové kácení stromu bez postupného spouštěni koruny a 
kmene - úsek před lávkou

Místo: Datum: 26.4. 2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov a s Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 420 111.00

HSV - Práce a dodávky HSV 420 111.00

1 - Zemni práce 420 111.00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dolánky u Turnova - rizikové kácení

Objekt:

SO 01 - Rizikové káceni stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene - úsek před lávkou

Místo: Datum: 26.4. 2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov a.s. Zpracovatel: 

Pč Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 420111.00

D HSV Práce a dodávky HSV 420 111.00

D 1 Zemní práce 420 111.00

1 K 112151311
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,1 do 0,2 m kus 3.000 1 550.00 4 650.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštěni částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm 
bttp$://podminky.vrs,cz/item/CS URS 2023 01/112151311

2 K 112151312
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,2 do 0,3 m kus 9.000 2 320.00 20 880.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm 
httDs://Dodminkv.un.czfitem/CS URS 2023 01/112151312

3 K 112151313
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,3 do 0,4 m kus 10.000 3 230.00 32 300.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm 
h ttos ://D0dm in kv.urs. czňtem/CS URS 2023 01/112151313

4 K 112151314
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,4 do 0,5 m kus 4.000 5 470.00 21 880.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm 
httvs://podmirkv.urs. cz/item/CS URS 2023 01/112151314

5 K 112151315
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,5 do 0,6 m kus 5.000 8 680.00 43 400.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
poměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm 
bttos://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/112151315

6 K 112151316
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,6 do 0,7 m kus 3.000 12 200.00 36 600.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm 
httDs://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/112151316

23 K 112151319
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,9 do 1,0 m kus 1.000 27 100.00 27 1 00.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm 
h ttos://oodminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 01/112151319

7 K 112155215
Štěpkovánl solitérních stromků a větví průměru kmene 
do 300 mm s naložením kus 12.000

________
445.00 5 340,00

PP

Online PSC

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm 
httDs://Dodminkv.urs. czAtem/CS URS 2023 01/1121SS21S

24 K 11215522.R1
Štěpkování solitérních stromků a větvi průměru kmene 
přes 700 s naložením kus 1.000 1 363.00 1 363.00

PP
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm

8 K 112155221
Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene 
přes 300 do 500 mm s naložením kus 14.000 653.00 9 142.00

PP

Online PSC

Štěpkování ® naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm
bttps://podminkvMCS. cz/item/CS URS 2023 01/112155221

9 K 112155225
Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene 
přes 500 do 700 mm s naložením kus 8.000 954,00 7 632.00

pp

Online PSC

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm 
httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/112155225

10 K 112211251
Odstraněni pařezů ručně D přes 0,1 do 0,2 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 3.000 1 640.00 4 920,00

Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na 
řezné ploše pres 100 do 200 mm

Strana 3 z 5



jpč Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminkv.urs.c2/1tem/CS URS 2023 01/112211251

11 K 112211252
Odstranění pařezů ručně D přes 0,2 do 0,3 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 9.000 750.00 6 750.00

PP

Online PSC

Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1 ;2 do 1:1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 200 do 300 mm
httDS://Dodminkv.urs.C2/item/CS URS 2023 01/112211252

12 K 112211253 Odstranění pařezů ručně D přes 0,3 do 0,4 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 10.000 900.00 9 000.00

PP

Online PSC

Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1:2 do 1 1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 300 do 400 mm 
httDs://Dodminkv.urs.C2/item/CS URS 2023 01/112211253

13 K 112211254
Odstraněni pařezů ručně D přes 0,4 do 0,5 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 4 000 1 500.00 6 000.00

PP

Online PSC

Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 400 do 500 mm 
httDS://oodminkv.urs.C2/item/CS URS 2023 01/112211254

14 K 112211255
Odstranění pařezů ručně D přes 0,5 do 0,6 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 5.000 2 500.00 12 500.00

PP

Online PSC

Odstranění pařezu ročně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 500 do 600 mm 
httDs://oodminkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/112211255

15 K 112211256
Odstranění pařezů ručně D přes 0,6 do 0,7 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 3.000 23 300.00 69 900.00

PP

Online PSC

Odstranění pařezu ročně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na
řezné ploše přes 600 do 700 mm
httos://oodminkv. urs. cz/item/CS URS 2023 01/112211256

25 K 112211259
Odstranění pařezů ručně D přes 0,9 do 1,0 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 1.000 41 600.00 41 600.00

PP

Online PSC

Odstranění pařezu ročně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 900 do 1000 mm 
httDs://Dodminkv.urs.a/item/CS URS 2023 01/112211259

16 K 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 100 do 300 mm kus 12.000 499.00 5 988.00!

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 
300 mm
httos://podminkv.urs.a/item/CS URS 2023 01/162201411

17 K 162201412
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm kus 8.000 1 060.00 8 480.00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

PP a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do
500 mm

Online PSChttps://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/162201412

18 K 162201413
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 500 do 700 mm kus 8.000 2 450.00 19 600.00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

PP a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do
700 mm

Online PSC https://DodminkvMrs.cz/ttem/CS URS 2023 01/162201413

19 K 162201416
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm kus 6.000 965.00 5 790.00
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením

PP a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do
500 mm

Online PSC f\ttps://podminkvMrs.cz/ttem/CS URS 2023 01/162201416

20 K 162201421
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm kus 12.000 105.00 1 260.00
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://D0dminkv.urs.c2/ttem/CS URS 2023 01/162201421

21 K 162201422
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm kus 14.000 398.00 5 572.00

pp Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://D0dminkv.urs.c2/ttem/CS URS 2023 01/162201422

22 K
(Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 500 do
1700 mm kus 8.000 743.00 5 944.00

pp Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm

Online PSC https://podminkv.urs.cz/ttem/CS URS 2023,01/162201423

26 K 162201510
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 900 do 1100 mm kus 1.000 5 370.00 5 370.00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

PP a dopravou do 1000 m kmenů stromů fistnatých, průměru přes 900 do
1100 mm

Online PSC https://D0dminkv.urs.c2/item/cs urs 2023 01/I62201S10

Strana 4 z 5

https://podminkv.urs.c2/1tem/CS
https://Dodminkv.urs.cz/item/CS
https://DodminkvMrs.cz/ttem/CS
https://D0dminkv.urs.c2/ttem/CS
https://D0dminkv.urs.c2/ttem/CS
https://podminkv.urs.cz/ttem/CS
https://D0dminkv.urs.c2/item/cs_urs_2023_01/I62201S10


-- -
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 162201520
Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 900 do 
1100 mm

kus 1.000 1 150,00 1 150.00

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m paře2Ů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm
https://c0dminkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/162201520

Strana 5 z 5

https://c0dminkv.urs.c2/item/CS




KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dolánky u Turnova - rizikové kácení 

Objekt:

SO 02 - Rizikové kácení stromu bez postupného spouštěni koruny a 
kmene - úsek za lávkou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel: IČ:

Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 27274535

STRIX Chomutov a.s. DIČ: CZ27274535

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 402 547.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 402 547.00 21.00% 84 534.87

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH V CZK 487 081.87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
23

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dolánky u Turnova - rizikové kácení

Objekt:

SO 02 - Rizikové káceni stromu bez postupného spouštěni koruny a 
kmene - úsek za lávkou

Místo: Datum: 26 4. 2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov a s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 402 547.00

HSV - Práce a dodávky HSV 402 547.00

1 - Zemní práce 402 547.00

Strana 2 2 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dolánky u Turnova - rizikové kácení

Objekt:

SO 02 - Rizikové káceni stromu bez postupného spouštěni koruny a
kmene - úsek za lávkou

Místo: Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel: Město Turnov Projektant:

Zhotovitel: STRIX Chomutov a s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 402 547.00

D HSV Práce a dodávky HSV 402 547.00

D 1 Zemní práce 402 547.00

1 K 112151311
Káceni stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,1 do 0,2 m

kus 10.000 1 550.00 15 500.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm
httDs://Dodminkv.un.cz/item/CS URS 2023 01/112251311

2 K 112151312
Káceni stromu bez postupného spouštěni koruny a 
kmene D přes 0,2 do 0,3 m

kus 7.000 2 320.00 16 240.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm 
https://Dodminkv.urs. czAtem/CS URS 2023 01/112151312

3 K 112151313
Káceni stromu bez postupného spouštěni koruny a 
kmene D přes 0,3 do 0,4 m

kus 5.000 3 230.00 16 1 50 00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm 
httos://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/112151313

4 K 112151314
Káceni stromu bez postupného spouštěni koruny a 
kmene D přes 0,4 do 0,5 m

kus 6.000 5 470.00 32 820.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm
httosJ/podminkv.urs.czAtem/CS URS 2023 01/112151314

5 K
—
112151315

Káceni stromu bez postupného spouštěni koniny a 
kmene D přes 0,5 do 0,6 m

kus 6.000 8 680.00 52 080.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm 
httos://Dodminkv.urs.aAtem/CS URS 2023 01/112151315

6 K
—

112151316
Káceni stromu bez postupného spouštěni koniny a 
kmene D přes 0,6 do 0,7 m

kus 2.000 12 200.00 24 400.00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm 
httDs://podmlnkv. urs. cz/item/CS URS 2023 01/112151316

7 K 112151317
Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 
kmene D přes 0,7 do 0,8 m

kus 1.000 17 400.00 17 400 00

PP

Online PSC

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 
průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm 
https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/112151317

9 K 112155215
Štěpkování solitérních stromků a větvi průměru kmene 
do 300 mm s naložením

kus 17.000 445.00 7 565.00

PP

Online PSC

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm 
httosJ/podminkv.urs.czAtem/CS URS 2023 01/112155215

10 K 112155221
Štěpkovánl solitérních stromků a větvi průměru kmene 
přes 300 do 500 mm s naložením

kus 11.000 653.00 7 183.00

PP

Online PSC

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm 
httDs://oodminkv. urs. czAtem/CS URS 2023 01/112155221

11 K 112155225
Štěpkovánl solitérních stromků a větvi průměru kmene 
přes 500 do 700 mm s naložením

kus 8.000 954.00 7 632.00

PP

Online PSC

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větvi solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm 
httDs://podminkv.urs.czAtem/CS URS 2023 Q1/1121S522S

12 K 112155225.R1
Štěpkovánl solitérních stromků a větví průměru kmene 
přes 700 mm s naložením

kus 1.000 1 295.00 1 295.00

13 K 112211251
Odstranění pařezů ručně D přes 0,1 do 0,2 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 10.000 1 640.00 16 400.00

Odstranění pařezu ručně na svahu pres 1:2 do 1 1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 100 do 200 mm

Online PSC https://p0dminkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/112211251

Strana 3 z 5

https://Dodminkv.urs
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://p0dminkv.urs.c2/item/CS_URS_2023_01/112211251


pp

Online PSC

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 112211252
Odstraněni pařezů ručně D přes 0,2 do 0,3 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 7.000 750.00 5 250.00

PP

Online PSC

Odstraněni pařezu ručně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na
řezné ploše přes 200 do 300 mm
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/112211252

15 K 112211253
Odstraněni pařezů ručně D přes 0,3 do 0,4 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 5.000 900.00 4 500.00

Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 300 do 400 mm
https://oodminkv. urs.cz/item/CS URS 2023 01/112211253

16 K 112211254 Odstraněni pařezů ručně D přes 0,4 do 0,5 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 6.000 1 500.00 9 000.00

PP

Online PSC

Odstraněni pařezu ručně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 400 do 500 mm
hm}J/P9dminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/1122J1254

17 K 112211255
Odstraněni pařezů ručně D přes 0,5 do 0,6 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním 6.000 2 500.00 15 000.00

PP

Online PSC

Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 500 do 600 mm 
https://p0dmlnkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/112211255

18 K 112211256 Odstraněni pařezů ručně D přes 0,6 do 0,7 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 3.000 23 300.00 69 900.00

PP

Online PSC

Odstranění pařezu ručně na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 600 do 700 mm 
b.mďpoiHFinto.tmafitm/cs URS 2023 01/1122112S6

19 K 112211257
Odstraněni pařezů ručně D přes 0,7 do 0,8 m ve svahu 
přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním kus 1.000 30 300.00 30 300.00

Odstranění pařezu ručně na svahu pres 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na 
řezné ploše přes 700 do 800 mm

21 K 162201411 Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1
kus 17.000 499.00km D kmene přes 100 do 300 mm

------------- 1
8 483.00 í

pp

Online PSC

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, parném přes 100 do 
300 mm
https://oodmlnkv.urs.c2/item/CS URS 2023 01/162201411

22 K 162201412 Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 300 do 500 mm kus 9.000 1 060.00 9 540 00

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 
500 mm
h ftps -J/oodmir kv. u rs. czAtem/CS URS 2023 01/162201412

23 K 162201413
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 500 do 700 mm kus 6.000 2 450.00 14 700.00

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 
700 mm
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS gjgg Ql/162201413

24 K 162201414
Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 1 
km D kmene přes 700 do 900 mm kus 1.000 4 300.00

___
4 300.00

PP

Online PSC

Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, prúměm přes 700 do 
900 mm
h ftps ://podmin_kym.urs. Cf/ítem/CS_URS_ 2023_ Oj/16220)4} 4

25 K 162201416
Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 1

kus 2.000km D kmene přes 300 do 500 mm 1 930.00

a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 
500 mm

26 K 162201417 Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 1 
km D kmene přes 500 do 700 mm kus 1.000 1 950.00 1 950.00
Vodorovné přemístění větví, kmenu nebo pařezů s naložením, složením

PP a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do
700 mm

Online PSC hmJAnxtmin&urs. ci/i&mIQ_m-2Q2l01/l 62201417

27 K 162201421
Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm kus 17,000 105.00 1 785.00

pp Vodorovné přemístěni vétví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/162201421

28 1 K 162201422 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm kus 11.000 398.00 4 378.00

PP

Online PSC

Vodorovné přemístěni vétví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm 
https://oodminkv.urs.C2/item/CS URS 2023 01/162201422

Strana 4 z 5

https://oodminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv
https://p0dmlnkv.urs.c2/item/CS
https://oodmlnkv.urs.c2/item/CS
https://podminkY.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://oodminkv.urs.C2/item/CS_URS_2023_01/162201422


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 « 162201423
Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 500 do 
700 mm

kus 8,000 743,00 5 944.00

pp

Online PSC

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm 
httos7/codminkv.urs.Cž/iterr/CS URS 2023 01/162201423

30 K 162201424
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 
900 mm

kus 1.000

______
922.00 922.00

PP

Online PSC

Vodorovné přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm 
https://Dodminkv.ur5.c2/item/CS URS 2023 01/162201424

Strana 5 z 5

https://Dodminkv.ur5.c2/item/CS



		2023-06-19T07:55:52+0000
	Not specified




